FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso VII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado Final pertinente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de

Emprego Público da Policlínica da Região de Valença, após a análise dos recursos interpostos nos

termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2018, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Após recontagem dos pontos, permanece inalterado o resultado divulgado em 07/08/2018, da

candidata abaixo relacionada:

Cargo Inscrição Nome

103 557939-7 Daniele Campos Freire

          II – Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições contidas no item 6.10.1 do

Edital 01/2018:

Cargo Inscrição Nome

102 559110-3 Carmen Mota Costa

103 557152-1 Chambertin Santos Pitangueira

Salvador, 10 de agosto de 2018

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA